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ニューイヤー駅伝2024inぐんま　第68回全日本実業団対抗駅伝競走大会

主　催:日本実業団陸上競技連合
コース:ニューイヤー駅伝コース(7区間100km)
主　管:群馬陸上競技協会　運営協力:東日本実業団陸上競技連盟
日付:2024-1-1 最終コール:8:00 競技開始:9:15

大会記録(GR)　4:46:07　旭化成　第64回　2020年

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
(12.3km) (21.9km) (15.4km) (7.8km) (15.8km) (11.2km) (15.6km)

県庁～高崎 高崎～伊勢崎 伊勢崎～三菱電機 三菱電機～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁
1 4:49:02 3 トヨタ自動車 大石　港与 太田　智樹 田澤　　廉 ｺﾘﾙ ﾌｪﾘｯｸｽ 田中　秀幸 西山　雄介 服部　勇馬

ｵｵｲｼ ﾐﾅﾄ ｵｵﾀ ﾄﾓｷ ﾀｻﾞﾜ ﾚﾝ ｺﾘﾙ ﾌｪﾘｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾕｷ ﾆｼﾔﾏ ﾕｳｽｹ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾏ
中　部 (4) 34:46 (1) 1:36:26 (1) 2:19:39 (1) 2:41:20 (1) 3:27:53 (1) 4:00:52 (1) 4:49:02

(4) 34:46 (1) 1:01:40 (6) 43:13 (22) 21:41 (1) 46:33 (1) 32:59 (3) 48:10
2 4:51:11 1 Ｈｏｎｄａ 小袖　英人 中山　　顕 伊藤　達彦 ｲｪｺﾞﾝ ｳﾞｨﾝｾﾝﾄ 青木　涼真 小山　直城 木村　　慎

ｺｿﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ ﾅｶﾔﾏ ｹﾝ ｲﾄｳ ﾀﾂﾋｺ ｲｪｺﾞﾝ ｳﾞｨﾝｾﾝﾄ ｱｵｷ ﾘｮｳﾏ ｺﾔﾏ ﾅｵｷ ｷﾑﾗ ｼﾝ
東日本 (5) 34:46 (3) 1:37:08 (2) 2:20:37 (2) 2:42:00 (2) 3:29:22 (2) 4:02:57 (2) 4:51:11

(5) 34:46 (3) 1:02:22 (9) 43:29 (10) 21:23 (4) 47:22 (6) 33:35 (4) 48:14
3 4:51:27 14 旭化成 長嶋　幸宝 大六野　秀畝 相澤　　晃 井川　龍人 葛西　　潤 齋藤　　椋 市田　　孝

ﾅｶﾞｼﾏ ｿﾅﾀ ﾀﾞｲﾛｸﾉ ｼｭｳﾎ ｱｲｻﾞﾜ ｱｷﾗ ｲｶﾞﾜ ﾘｭｳﾄ ｶｻｲ ｼﾞｭﾝ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ ｲﾁﾀﾞ ﾀｶｼ
九　州 (13) 35:02 (5) 1:37:41 (4) 2:20:45 (5) 2:42:41 (3) 3:29:45 (3) 4:03:22 (3) 4:51:27

(13) 35:02 (6) 1:02:39 (3) 43:04 (31) 21:56 (2) 47:04 (7) 33:37 (1) 48:05
4 4:52:40 12 黒崎播磨 前田　義弘 細谷　恭平 田村　友佑 ｼﾄﾆｯｸ ｷﾌﾟﾛﾉ 福谷　颯太 田村　友伸 土井　大輔

ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ ﾎｿﾔ ｷｮｳﾍｲ ﾀﾑﾗ ﾕｳｽｹ Sitonik Kiprono ﾌｸﾀﾆ ｿｳﾀ ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾉﾌﾞ ﾄﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ
九　州 (26) 35:21 (9) 1:38:05 (5) 2:21:11 (3) 2:42:13 (4) 3:30:31 (5) 4:04:32 (4) 4:52:40

(26) 35:21 (8) 1:02:44 (4) 43:06 (2) 21:02 (12) 48:18 (17) 34:01 (2) 48:08
5 4:53:45 4 三菱重工 松倉　唯斗 井上　大仁 林田　洋翔 ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ ｴﾏﾇｴﾙ 山下　一貴 定方　俊樹 的野　遼大

ﾏﾂｸﾗ ﾕｲﾄ ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾋﾛﾄ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ ｴﾏﾇｴﾙ ﾔﾏｼﾀ ｲﾁﾀｶ ｻﾀﾞｶﾀ ﾄｼｷ ﾏﾄﾉ ﾘｮｳﾀ
九　州 (9) 34:57 (8) 1:38:03 (9) 2:21:34 (6) 2:42:56 (10) 3:31:59 (8) 4:05:19 (5) 4:53:45

(9) 34:57 (11) 1:03:06 (10) 43:31 (8) 21:22 (24) 49:03 (4) 33:20 (5) 48:26
6 4:53:46 11 Ｋａｏ 松岡　竜矢 池田　耀平 長谷川　柊 ｷｻｲｻ ﾚﾀﾞﾏ 杉山　魁声 平　　和真 青木　　優

ﾏﾂｵｶ ﾀﾂﾔ ｲｹﾀﾞ ﾖｳﾍｲ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭｳ KISAISA LEDAMA ｽｷﾞﾔﾏ ｶｲｾｲ ﾀｲﾗ ｶｽﾞﾏ ｱｵｷ ﾏｻﾙ
東日本 (8) 34:54 (2) 1:37:00 (3) 2:20:40 (4) 2:42:21 (5) 3:31:27 (7) 4:05:10 (6) 4:53:46

(8) 34:54 (2) 1:02:06 (12) 43:40 (22) 21:41 (27) 49:06 (10) 33:43 (6) 48:36
7 4:53:47 16 ＮＴＴ西日本 服部　弾馬 一色　恭志 小林　　歩 ﾀﾞﾆｴﾙ ﾃﾞｨﾘﾂ 北﨑　拓矢 松崎　咲人 小松　巧弥

ﾊｯﾄﾘ ﾊｽﾞﾏ ｲｯｼｷ ﾀﾀﾞｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾑ ﾀﾞﾆｴﾙ ﾃﾞｨﾘﾂ ｷﾀｻｷ ﾀｸﾔ ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ ｺﾏﾂ ﾀｸﾐ
関　西 (2) 34:44 (23) 1:39:02 (7) 2:21:31 (7) 2:42:56 (6) 3:31:28 (6) 4:05:09 (7) 4:53:47

(2) 34:44 (29) 1:04:18 (1) 42:29 (11) 21:25 (17) 48:32 (9) 33:41 (7) 48:38
8 4:54:07 40 GMOｲﾝﾀｰﾈｯﾄ 村山　紘太 今江　勇人 吉田　 也 ｸﾛｯﾌﾟ ｼﾞｬｺﾌﾞ 岸本　大紀 大迫　　傑 嶋津　雄大

ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾑﾗﾔﾏ ｺｳﾀ ｲﾏｴ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ ｸﾛｯﾌﾟ ｼﾞｬｺﾌﾞ ｷｼﾓﾄ ﾋﾛﾉﾘ ｵｵｻｺ ｽｸﾞﾙ ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾀﾞｲ
東日本 (20) 35:09 (6) 1:37:51 (8) 2:21:33 (8) 2:43:03 (7) 3:31:31 (4) 4:04:32 (8) 4:54:07

(20) 35:09 (7) 1:02:42 (13) 43:42 (12) 21:30 (16) 48:28 (2) 33:01 (29) 49:35
9 4:54:32 2 富士通 坂東　悠汰 浦野　雄平 塩尻　和也 ｷﾒﾘ ﾍﾞﾅｰﾄﾞ 横手　　健 伊豫田　達弥 中村　匠吾

ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀ ｳﾗﾉ ﾕｳﾍｲ ｼｵｼﾞﾘ ｶｽﾞﾔ ｷﾒﾘ ﾍﾞﾅｰﾄﾞ ﾖｺﾃ ｹﾝ ｲﾖﾀﾞ ﾀﾂﾔ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳｺﾞ
東日本 (25) 35:19 (15) 1:38:39 (18) 2:22:59 (17) 2:44:36 (8) 3:31:55 (10) 4:05:40 (9) 4:54:32

(25) 35:19 (13) 1:03:20 (23) 44:20 (18) 21:37 (3) 47:19 (11) 33:45 (11) 48:52
10 4:54:35 15 中国電力 清野　太成 菊地　駿弥 大森　太楽 ｺｽﾏｽ ﾑﾜﾝｷﾞ 岡本　直己 池田　勘汰 藤川　拓也

ｷﾖﾉ ﾀｲｾｲ ｷｸﾁ ｼｭﾝﾔ ｵｵﾓﾘ ﾀｲﾗ COSMAS MWANGI ｵｶﾓﾄ ﾅｵｷ ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾀ ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾔ
中　国 (31) 35:31 (7) 1:37:53 (10) 2:21:50 (9) 2:43:12 (9) 3:31:57 (9) 4:05:30 (10) 4:54:35

(31) 35:31 (3) 1:02:22 (15) 43:57 (8) 21:22 (20) 48:45 (5) 33:33 (20) 49:05
11 4:54:39 8 トヨタ紡織 大池　達也 小野寺　悠 服部　大暉 ﾏﾙ ｲﾏﾆｴﾙ 聞谷　賢人 下　　史典 西澤　侑真

ｵｵｲｹ ﾀﾂﾔ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾙｶ ﾊｯﾄﾘ ﾀﾞｲｷ ﾏﾙ ｲﾏﾆｴﾙ ｷｸﾀﾆ ｹﾝﾄ ｼﾓ ﾌﾐﾉﾘ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ
中　部 (10) 34:59 (22) 1:39:01 (23) 2:23:33 (18) 2:44:36 (12) 3:32:02 (11) 4:05:58 (11) 4:54:39

(10) 34:59 (23) 1:04:02 (28) 44:32 (3) 21:03 (5) 47:26 (15) 33:56 (8) 48:41
12 4:55:20 36 安川電機 岡田　浩平 古賀　淳紫 漆畑　瑠人 ﾏｺﾞﾏ ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ 合田　　椋 大畑　和真 鈴木　創士

ｵｶﾀﾞ ｺｳﾍｲ ｺｶﾞ ｷﾖｼ ｳﾙｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾄ ﾏｺﾞﾏ ﾍﾞﾇｴﾙ･ﾓｹﾞﾆ ｺﾞｳﾀﾞ ﾘｮｳ ｵｵﾊﾀ ｶｽﾞﾏ ｽｽﾞｷ ｿｳｼ
九　州 (35) 35:44 (13) 1:38:33 (13) 2:22:46 (16) 2:44:35 (13) 3:32:23 (13) 4:06:21 (12) 4:55:20

(35) 35:44 (9) 1:02:49 (21) 44:13 (27) 21:49 (7) 47:48 (16) 33:58 (14) 48:59
13 4:55:21 9 ﾄﾖﾀ自動車九州 右田　綺羅 横田　玖磨 牧瀬　圭斗 ｱﾝﾄﾆｰ ﾏｲﾅ 藤曲　寛人 河野　琉威 山口　賢助

ﾐｷﾞﾀ ｷﾗ ﾖｺﾀ ｷｭｳﾏ ﾏｷｾ ｹｲﾄ ANTHONY MAINA ﾌｼﾞﾏｶﾞﾘ ﾋﾛﾄ ｶﾜﾉ ﾘｭｳｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝｽｹ
九　州 (6) 34:48 (12) 1:38:27 (15) 2:22:48 (13) 2:44:25 (11) 3:32:01 (14) 4:06:37 (13) 4:55:21

(6) 34:48 (17) 1:03:39 (24) 44:21 (18) 21:37 (6) 47:36 (31) 34:36 (10) 48:44
14 4:55:34 6 ＳＵＢＡＲＵ 森田　佳祐 清水　歓太 梶谷　瑠哉 ｷﾌﾟﾗﾝｶﾞｯﾄ ﾍﾞﾝｿﾝ 口町　　亮 長田　駿佑 鈴木　勝彦

ﾓﾘﾀ ｹｲｽｹ ｼﾐｽﾞ ｶﾝﾀ ｶｼﾞﾀﾆ ﾘｭｳﾔ KIPLANGAT BENSON ｸﾁﾏﾁ ﾘｮｳ ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ｽｽﾞｷ ｶﾂﾋｺ
東日本 (37) 35:47 (27) 1:39:43 (20) 2:23:26 (19) 2:44:38 (14) 3:32:26 (12) 4:06:05 (14) 4:55:34

(37) 35:47 (20) 1:03:56 (14) 43:43 (6) 21:12 (7) 47:48 (8) 33:39 (27) 49:29
15 4:56:42 24 ヤクルト 太田　直希 小椋　裕介 髙久　　龍 ｽﾀﾝﾈﾘｰ ﾜｲｻﾞｶ 鎌田　航生 宮坂　大器 中村　大聖

ｵｵﾀ ﾅｵｷ ｵｸﾞﾗ ﾕｳｽｹ ﾀｶｸ ﾘｭｳ STANLEY WAITHAKA ｶﾏﾀ ｺｳｷ ﾐﾔｻｶ ﾀｲｷ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲｾｲ
東日本 (1) 34:42 (18) 1:38:52 (30) 2:24:20 (28) 2:45:53 (19) 3:33:50 (18) 4:07:42 (15) 4:56:42

(1) 34:42 (24) 1:04:10 (38) 45:28 (14) 21:33 (10) 47:57 (13) 33:52 (16) 49:00
16 4:56:45 13 サンベルクス 三田　眞司 市山　　翼 髙木　登志夫 ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄ ｷﾌﾟﾛﾃｨｯﾁ 大津　顕杜 渡邉　奏太 折居　卓哉

ﾐﾀ ｼﾝｼﾞ ｲﾁﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ ﾀｶｷ ﾄｼｵ ｷﾞﾙﾊﾞｰﾄ ｷﾌﾟﾛﾃｨｯﾁ ｵｵﾂ ｹﾝﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ｵﾘｲ ﾀｸﾔ
東日本 (19) 35:08 (17) 1:38:48 (16) 2:22:53 (14) 2:44:33 (26) 3:34:40 (22) 4:07:46 (16) 4:56:45

(19) 35:08 (18) 1:03:40 (19) 44:05 (21) 21:40 (37) 50:07 (3) 33:06 (14) 48:59
17 4:56:45 39 ＪＲ東日本 米井　翔也 其田　健也 中山　雄太 ﾑﾄｩｸ ﾃﾞﾆｽ 竹井　祐貴 武藤　健太 作田　将希

ﾖﾈｲ ｼｮｳﾔ ｿﾉﾀ ｹﾝﾔ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾑﾄｩｸ ﾃﾞﾆｽ ﾀｹｲ ﾕｳｷ ﾑﾄｳ ｹﾝﾀ ｻｸﾀﾞ ﾏｻｷ
東日本 (12) 35:01 (36) 1:40:33 (26) 2:23:45 (25) 2:45:42 (18) 3:33:33 (20) 4:07:45 (17) 4:56:45

(12) 35:01 (40) 1:05:32 (5) 43:12 (32) 21:57 (9) 47:51 (23) 34:12 (16) 49:00
18 4:56:45 26 埼玉医科大学G 川田　啓仁 内田　健太 中園　慎太朗 ﾜﾝﾌﾞｱ ﾀｲﾀｽ 長山　瑞季 松井　尚希 木榑　杏祐

ｶﾜﾀ ｱｷﾋﾄ ｳﾁﾀﾞ ｹﾝﾀ ﾅｶｿﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ WAMBUA TITUS ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｽﾞｷ ﾏﾂｲ ﾅｵｷ ｺｸﾞﾚ ｷｮｳｽｹ
東日本 (21) 35:12 (26) 1:39:27 (24) 2:23:39 (21) 2:45:00 (22) 3:33:56 (17) 4:07:42 (18) 4:56:45

(21) 35:12 (26) 1:04:15 (20) 44:12 (7) 21:21 (22) 48:56 (12) 33:46 (18) 49:03
19 4:56:51 5 SGﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 川端　千都 近藤　幸太郎 鈴木　塁人 ｲﾏﾇｴﾙ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ 橋本　大輝 竹村　拓真 關　　颯人

ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｽﾞﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ ｽｽﾞｷ ﾀｶﾄ ｲﾏﾇｴﾙ ｷﾌﾟﾁﾙﾁﾙ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛｷ ﾀｹﾑﾗ ﾀｸﾏ ｾｷ ﾊﾔﾄ
関　西 (22) 35:16 (4) 1:37:39 (6) 2:21:13 (10) 2:43:19 (16) 3:33:00 (16) 4:07:41 (19) 4:56:51

(22) 35:16 (5) 1:02:23 (11) 43:34 (35) 22:06 (33) 49:41 (33) 34:41 (21) 49:10
20 4:56:56 17 九電工 中村　信一郎 赤﨑　　暁 山野　　力 ﾍﾞﾅｰﾄﾞ ｺｴﾁ 大塚　祥平 東　　遊馬 福本　真大

ﾅｶﾑﾗ ｼﾝｲﾁﾛｳ ｱｶｻｷ ｱｷﾗ ﾔﾏﾉ ﾁｶﾗ ﾍﾞﾅｰﾄﾞ ｺｴﾁ ｵｵﾂｶ ｼｮｳﾍｲ ﾋｶﾞｼ ﾕｳﾏ ﾌｸﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
九　州 (38) 35:57 (30) 1:39:56 (19) 2:23:14 (20) 2:44:47 (17) 3:33:23 (19) 4:07:44 (20) 4:56:56

(38) 35:57 (22) 1:03:59 (7) 43:18 (14) 21:33 (18) 48:36 (26) 34:21 (24) 49:12
21 4:57:32 22 トーエネック 竹内　大地 難波　　天 河合　代二 河村　一輝 蝦夷森　章太 小山　裕太 中西　亮貴

ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲﾁ ﾅﾝﾊﾞ ﾀｶｼ ｶﾜｲ ﾀﾞｲｼﾞ ｶﾜﾑﾗ ｶｽﾞｷ ｴｿﾞﾓﾘ ｼｮｳﾀ ｺﾔﾏ ﾕｳﾀ ﾅｶﾆｼ ﾘｷ
中　部 (15) 35:03 (10) 1:38:08 (14) 2:22:47 (23) 2:45:28 (24) 3:34:25 (25) 4:08:29 (21) 4:57:32

(15) 35:03 (10) 1:03:05 (32) 44:39 (40) 22:41 (23) 48:57 (18) 34:04 (18) 49:03
22 4:57:35 21 住友電工 田　圭太 高田　康暉 田村　和希 阿部　弘輝 村本　一樹 上田　颯汰 岩見　秀哉

ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｷ ｱﾍﾞ ﾋﾛｷ ﾑﾗﾓﾄ ｶｽﾞｷ ｳｴﾀﾞ ｿｳﾀ ｲﾜﾐ ｼｭｳﾔ
関　西 (33) 35:33 (31) 1:39:56 (17) 2:22:54 (22) 2:45:23 (20) 3:33:50 (21) 4:07:45 (22) 4:57:35

(33) 35:33 (30) 1:04:23 (2) 42:58 (38) 22:29 (15) 48:27 (14) 33:55 (32) 49:50



Page:2 of 2

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
(12.3km) (21.9km) (15.4km) (7.8km) (15.8km) (11.2km) (15.6km)

県庁～高崎 高崎～伊勢崎 伊勢崎～三菱電機 三菱電機～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁
23 4:57:38 31 ＹＫＫ 森山　真伍 細森　大輔 鈴木　大貴 ﾛﾛｯﾄ ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ 綱島　辰弥 荻原　陸斗 丸山　幸輝

ﾓﾘﾔﾏ ｼﾝｺﾞ ﾎｿﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ ｽｽﾞｷ ﾋﾛｷ LOROT ANDREW ﾂﾅｼﾏ ﾀﾂﾔ ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｸﾄ ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ
北　陸 (7) 34:53 (11) 1:38:24 (12) 2:22:28 (12) 2:44:12 (15) 3:32:27 (15) 4:07:00 (23) 4:57:38

(7) 34:53 (15) 1:03:31 (18) 44:04 (24) 21:44 (11) 48:15 (30) 34:33 (37) 50:38
24 4:57:39 37 ひらまつ病院 永戸　　聖 栃木　　渡 荻久保　寛也 ｲｪﾈﾌﾞﾛ ﾋﾞﾔｾﾞﾝ 福田　　穣 上村　直也 上田　結也

ﾅｶﾞﾄ ｼｮｳ ﾄﾁｷﾞ ﾜﾀﾙ ｵｷﾞｸﾎﾞ ﾄﾓﾔ YENEBLO BIYAZEN ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｮｳ ｶﾐﾑﾗ ﾅｵﾔ ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾔ
九　州 (28) 35:25 (14) 1:38:34 (11) 2:21:52 (11) 2:43:46 (21) 3:33:50 (23) 4:07:54 (24) 4:57:39

(28) 35:25 (12) 1:03:09 (7) 43:18 (29) 21:54 (36) 50:04 (18) 34:04 (31) 49:45
25 4:57:40 19 マツダ 定方　　駿 延藤　　潤 向　　晃平 ﾃﾞｨｴﾏ ｱｲｻﾞｯｸ 木山　達哉 扇　　　育 山本　憲二

ｻﾀﾞｶﾀ ｼｭﾝ ﾉﾌﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝ ﾑｶｲ ｺｳﾍｲ ﾃﾞｨｴﾏ ｱｲｻﾞｯｸ ｷﾔﾏ ﾀﾂﾔ ｵｳｷﾞ ﾊｸﾞﾐ ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾞ
中　国 (18) 35:07 (25) 1:39:24 (25) 2:23:41 (15) 2:44:33 (25) 3:34:25 (24) 4:08:29 (25) 4:57:40

(18) 35:07 (28) 1:04:17 (22) 44:17 (1) 20:52 (34) 49:52 (18) 34:04 (22) 49:11
26 4:58:03 18 愛三工業 西方　大珠 富安　　央 藤井　寛之 ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ 新家　裕太郎 東　　瑞基 中西　玄気

ﾆｼｶﾀ ﾀｲｼﾞｭ ﾄﾐﾔｽ ｱｷﾗ ﾌｼﾞｲ ﾋﾛﾕｷ ﾌｨﾚﾓﾝ ｷﾌﾟﾗｶﾞｯﾄ ﾆｲﾅｴ ﾕｳﾀﾛｳ ﾋｶﾞｼ ﾐｽﾞｷ ﾅｶﾆｼ ｹﾞﾝｷ
中　部 (36) 35:45 (34) 1:40:16 (29) 2:24:16 (29) 2:45:54 (27) 3:35:10 (27) 4:09:20 (26) 4:58:03

(36) 35:45 (32) 1:04:31 (17) 44:00 (20) 21:38 (31) 49:16 (22) 34:10 (9) 48:43
27 4:58:51 38 コニカミノルタ 砂岡　拓磨 柏　　優吾 名取　燎太 ｼﾞｪｰﾑｽ ﾑｵｷ 宮下　隼人 廣澤　優斗 米満　　怜

ｽﾅｵｶ ﾀｸﾏ ｶｼﾜ ﾕｳｺﾞ ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ ｼﾞｪｰﾑｽ ﾑｵｷ ﾐﾔｼﾀ ﾊﾔﾄ ﾋﾛｻﾜ ﾕｳﾄ ﾖﾈﾐﾂ ﾚﾝ
東日本 (3) 34:45 (21) 1:38:59 (27) 2:23:52 (27) 2:45:49 (23) 3:34:09 (26) 4:08:58 (27) 4:58:51

(3) 34:45 (25) 1:04:14 (34) 44:53 (32) 21:57 (14) 48:20 (38) 34:49 (33) 49:53
28 4:58:52 27 JFEスチール 岩崎　大洋 斉藤　翔太 風岡　永吉 ｷﾌﾟﾗﾝｶﾞｯﾄ ﾀﾞﾝ 大野　陽人 大森　　樹 岩田　拓海

ｲﾜｻｷ ﾀｲﾖｳ ｻｲﾄｳ ｼｮｳﾀ ｶｻﾞｵｶ ｴｲｷﾁ KIPLANGAT DAN ｵｵﾉ ﾊﾙﾄ ｵｵﾓﾘ ｲﾂｷ ｲﾜﾀ ﾀｸﾐ
中　国 (24) 35:19 (33) 1:40:15 (35) 2:24:49 (34) 2:46:23 (28) 3:35:13 (28) 4:09:22 (28) 4:58:52

(24) 35:19 (35) 1:04:56 (29) 44:34 (16) 21:34 (21) 48:50 (21) 34:09 (28) 49:30
29 4:59:46 7 中電工 三ッ星　翔 相葉　直紀 井上　亮真 ｱﾓｽ ｸﾙｶﾞﾄ 二岡　康平 尾関　大成 岡原　仁志

ﾐﾂﾎﾞｼ ｼｮｳ ｱｲﾊﾞ ﾅｵｷ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ Amos Kurgat ﾌﾀｵｶ ｺｳﾍｲ ｵｾﾞｷ ﾀｲｾｲ ｵｶﾊﾗ ﾋﾄｼ
中　国 (14) 35:02 (20) 1:38:58 (33) 2:24:40 (32) 2:46:14 (35) 3:36:38 (33) 4:10:53 (29) 4:59:46

(14) 35:02 (20) 1:03:56 (40) 45:42 (16) 21:34 (40) 50:24 (25) 34:15 (12) 48:53
30 4:59:47 28 コモディイイダ 松村　陣之助 金子　晃裕 稲田　翔威 ﾍﾞﾅｰﾄﾞ ｷﾏﾆ 杉本　将太 工藤　　颯 横田　佳介

ﾏﾂﾑﾗ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｶﾈｺ ｱｷﾋﾛ ｲﾅﾀﾞ ｼｮｳｲ BENARD KIMANI ｽｷﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀ ｸﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ ﾖｺﾀ ｹｲｽｹ
東日本 (11) 35:00 (24) 1:39:23 (31) 2:24:30 (30) 2:46:00 (30) 3:35:38 (31) 4:10:19 (30) 4:59:47

(11) 35:00 (30) 1:04:23 (36) 45:07 (12) 21:30 (32) 49:38 (33) 34:41 (25) 49:28
31 4:59:48 25 ＮＴＮ 谷口　辰煕 小森　稜太 下　拓斗 ﾜﾝｶﾞﾘ ﾋﾟｰﾀｰ ｷﾌﾞｲ 横澤　清己 齋田　直輝 坂田　昌駿

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾀﾂﾋﾛ ｺﾓﾘ ﾘｮｳﾀ ﾊｹﾞｼﾀ ﾀｸﾄ ﾜﾝｶﾞﾘ ﾋﾟｰﾀｰ ｷﾌﾞｲ ﾖｺｻﾜ ｷﾖｷ ｻｲﾀ ﾅｵｷ ｻｶﾀ ﾏｻﾄｼ
中　部 (34) 35:42 (37) 1:40:36 (37) 2:25:10 (31) 2:46:13 (29) 3:35:16 (29) 4:10:07 (31) 4:59:48

(34) 35:42 (34) 1:04:54 (29) 44:34 (3) 21:03 (24) 49:03 (39) 34:51 (30) 49:41
32 4:59:55 34 ＮＤソフト 竹内　竜真 鈴木　太基 下條　乃將 ﾎﾞﾆﾌｪｲｽ ﾑﾙｱ 江口　清洋 大倉　秀太 厚浦　大地

ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳﾏ ｽｽﾞｷ ﾀｲｷ ｼﾓｼﾞｮｳ ﾀﾞｲｽｹ Boniface Mulwa ｴｸﾞﾁ ｷﾖﾋﾛ ｵｵｸﾗ ｼｭｳﾀ ｱﾂｳﾗ ﾀﾞｲﾁ
東日本 (23) 35:19 (38) 1:40:43 (34) 2:24:40 (35) 2:46:37 (31) 3:35:50 (32) 4:10:27 (32) 4:59:55

(23) 35:19 (38) 1:05:24 (15) 43:57 (32) 21:57 (29) 49:13 (32) 34:37 (25) 49:28
33 5:00:18 23 愛知製鋼 児玉　悠輔 住田　優範 松村　和樹 ﾏﾁｬﾘｱ ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ 寺内　將人 坂本　佳太 秋山　清仁

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｽｹ ｽﾐﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞｷ ﾏﾁｬﾘｱ ﾃﾞｨﾗﾝｸﾞ ﾃﾗｳﾁ ﾏｻﾄ ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ ｱｷﾔﾏ ｷﾖﾋﾄ
中　部 (27) 35:23 (40) 1:41:55 (39) 2:26:19 (39) 2:48:06 (39) 3:37:09 (36) 4:11:22 (33) 5:00:18

(27) 35:23 (41) 1:06:32 (25) 44:24 (25) 21:47 (24) 49:03 (24) 34:13 (13) 48:56
34 5:00:58 20 大塚製薬 清水　颯大 橋本　尚斗 宮木　快盛 千守　倫央 國行　麗生 金橋　佳佑 相馬　崇史

ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀﾞｲ ﾊｼﾓﾄ ﾅｵﾄ ﾐﾔｷ ｶｲｾｲ ﾁﾓﾘ ﾄﾓﾋﾛ ｸﾆﾕｷ ﾚｵ ｶﾅﾊｼ ｹｲｽｹ ｿｳﾏ ﾀｶｼ
関　西 (16) 35:06 (28) 1:39:47 (28) 2:24:13 (36) 2:46:45 (37) 3:37:03 (39) 4:11:47 (34) 5:00:58

(16) 35:06 (33) 1:04:41 (26) 44:26 (39) 22:32 (38) 50:18 (36) 34:44 (22) 49:11
35 5:01:04 41 大阪ガス 目片　将大 坂東　　剛 西　　研人 中村　友哉 辻村　公佑 髙畑　凌太 堀畑　佳吾

ﾒｶﾀ ﾏｻﾋﾛ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾂﾖｼ ﾆｼ ｹﾝﾄ ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾂｼﾞﾑﾗ ｺｳｽｹ ﾀｶﾊﾀ ﾘｮｳﾀ ﾎﾘﾊﾀ ｹｲｺﾞ
関　西 (39) 36:15 (32) 1:40:09 (32) 2:24:36 (37) 2:47:24 (36) 3:36:39 (34) 4:11:01 (35) 5:01:04

(39) 36:15 (19) 1:03:54 (27) 44:27 (41) 22:48 (30) 49:15 (27) 34:22 (35) 50:03
36 5:01:08 32 プレス工業 滋野　聖也 橋本　龍一 坂本　健悟 ﾛｰﾚﾝｽ ｸﾞﾚ 熊谷　真澄 砂田　晟弥 落合　葵斗

ｼｹﾞﾉ ｾｲﾔ ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｲﾁ ｻｶﾓﾄ ｹﾝｺﾞ LAWRENCE NGURE ｸﾏｶﾞｲ ﾏｽﾐ ｽﾅﾀﾞ ｾｲﾔ ｵﾁｱｲ ｱｵﾄ
東日本 (30) 35:31 (19) 1:38:56 (21) 2:23:30 (24) 2:45:37 (32) 3:35:56 (30) 4:10:18 (36) 5:01:08

(30) 35:31 (14) 1:03:25 (29) 44:34 (36) 22:07 (39) 50:19 (27) 34:22 (39) 50:50
37 5:01:34 35 大阪府警 永信　明人 谷原　先嘉 比夫見　将吾 大坂　祐輝 川田　　信 源　　康介 藤山　悠斗

ｴｲｼﾝ ｱｷﾋﾄ ﾀﾆﾊﾗ ﾏﾄﾞｶ ﾋﾌﾐ ｼｮｳｺﾞ ｵｵｻｶ ﾕｳｷ ｶﾜﾀﾞ ｼﾝ ﾐﾅﾓﾄ ｺｳｽｹ ﾌｼﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ
関　西 (17) 35:07 (16) 1:38:44 (22) 2:23:31 (26) 2:45:47 (34) 3:36:34 (35) 4:11:18 (37) 5:01:34

(17) 35:07 (16) 1:03:37 (33) 44:47 (37) 22:16 (41) 50:47 (36) 34:44 (36) 50:16
38 5:01:41 29 中央発條 冨田　直樹 樋口　大介 橋本　　崚 ｻｲﾃﾞｨﾑｻｲﾓﾝ ﾑｼｵ 吉岡　幸輝 町田　康誠 米田　智哉

ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ﾋｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ ｻｲﾃﾞｨﾑｻｲﾓﾝ ﾑｼｵ ﾖｼｵｶ ｺｳｷ ﾏﾁﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾖﾈﾀﾞ ﾄﾓﾔ
中　部 (29) 35:27 (35) 1:40:26 (38) 2:26:06 (38) 2:47:57 (38) 3:37:04 (37) 4:11:47 (38) 5:01:41

(29) 35:27 (36) 1:04:59 (39) 45:40 (28) 21:51 (28) 49:07 (35) 34:43 (34) 49:54
39 5:02:25 33 富士山の銘水 才記　壮人 篠原　　楓 小林　竜也 ｷｻﾙｻｸ ｴﾄﾞｳｨﾝ 佐藤　　颯 吉村　　陸 竹内　　颯

ｻｲｷ ﾏｻﾄ ｼﾉﾊﾗ ｶｴﾃﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ Kisalsak Edwin ｻﾄｳ ﾊﾔﾃ ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾃ
東日本 (32) 35:32 (29) 1:39:48 (36) 2:25:09 (33) 2:46:20 (33) 3:36:22 (38) 4:11:47 (39) 5:02:25

(32) 35:32 (27) 1:04:16 (37) 45:21 (5) 21:11 (35) 50:02 (41) 35:25 (37) 50:38
40 5:03:49 10 ロジスティード 小松　陽平 藤本　珠輝 富田　峻平 ｷﾞﾃﾞｵﾝ ﾛﾉ 牟田　祐樹 細谷　翔馬 横山　　徹

ｺﾏﾂ ﾖｳﾍｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ ﾄﾐﾀ ｼｭﾝﾍﾟｲ GIDEON RONOH ﾑﾀ ﾕｳｷ ﾎｿﾔ ｼｮｳﾏ ﾖｺﾔﾏ ﾃﾂ
東日本 (41) 37:57 (41) 1:43:20 (41) 2:28:16 (41) 2:50:03 (41) 3:38:22 (40) 4:12:53 (40) 5:03:49

(41) 37:57 (37) 1:05:23 (35) 44:56 (25) 21:47 (13) 48:19 (29) 34:31 (40) 50:56
41 5:04:50 30 西鉄 伊東　大暉 設楽　悠太 設楽　啓太 ﾆｸｿﾝ ﾚｼｱ 津田　将希 太田黒　卓 甲斐　翔太

ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｼﾀﾗ ﾕｳﾀ ｼﾀﾗ ｹｲﾀ ﾆｸｿﾝ ﾚｼｱ ﾂﾀﾞ ﾏｻｷ ｵｵﾀｸﾞﾛ ｽｸﾞﾙ ｶｲ ｼｮｳﾀ
九　州 (40) 36:22 (39) 1:41:46 (40) 2:27:43 (40) 2:49:37 (40) 3:38:15 (41) 4:13:29 (41) 5:04:50

(40) 36:22 (38) 1:05:24 (41) 45:57 (29) 21:54 (19) 48:38 (40) 35:14 (41) 51:21
第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区

(12.3km) (21.9km) (15.4km) (7.8km) (15.8km) (11.2km) (15.6km)
県庁～高崎 高崎～伊勢崎 伊勢崎～三菱電機 三菱電機～太田 太田～桐生 桐生～西久保 西久保～県庁

区間記録 M.ﾏｰﾁﾝ                                          坪田　智夫                          
スズキ                                          コニカ                              

34:16 44:57


